
Tarih Ders Şube Öğretim Üyesi Saat Derslik
23.06.2025 Pazartesi ISL5510 Çalışan İlişkileri ve İş Hukuku ŞB1 Dr. Öğr. Üy. Hasan Ali Kaplan 19:00 A308
24.06.2025 Salı ISL5503 Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi ŞB1 Prof. Dr. Yonca Gürol 19:00 A308
25.06.2025 Çarşamba ISL5509 Dijital İnsan Kaynakları Yönetimi ŞB1 Prof. Dr. Serdar Bozkurt 19:00 A308
26.06.2025 Perşembe ISL5506 Yenilikçi İK Yönetimi ve Dünya’da İK Trendleri ŞB1 Doç. Dr. Esin ERTEMSİR 19:00 A308
27.06.2025 Cuma ISL5514 İnsan Kaynaklarında Eğitim ve Geliştirme ŞB1 Prof. Dr. Nihat Erdoğmuş 19:00 A308

Tarih Ders Şube Öğretim Üyesi Saat Derslik
23.06.2025 Pazartesi ISL5510 Çalışan İlişkileri ve İş Hukuku ŞB1 Dr. Öğr. Üy. Hasan Ali Kaplan 19:00 107
24.06.2025 Salı ISL5509 Dijital İnsan Kaynakları Yönetimi ŞB2 Prof. Dr. Serdar Bozkurt 19:00 107
25.06.2025 Çarşamba ISL5503 Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi ŞB2 Prof. Dr. Yonca Gürol 19:00 107
26.06.2025 Perşembe ISL5506 Yenilikçi İK Yönetimi ve Dünya’da İK Trendleri ŞB2 Prof. Dr. Yasemin Bal 19:00 107
27.06.2025 Cuma ISL5514 İnsan Kaynaklarında Eğitim ve Geliştirme ŞB1 Prof. Dr. Nihat Erdoğmuş 19:00 107

Tarih Ders Şube Öğretim Üyesi Saat Derslik
23.06.2025 Pazartesi ISL5507 İnsan Kaynakları Fonksiyonları ŞB1 Prof. Dr. Yasemin BAL 19:00 A310
24.06.2025 Salı ISL5502 İnsan Kaynakları Yönetiminin Davranışsal Boyutu ŞB1 Doç. Dr. Turhan ERKMEN 19:00 A310
25.06.2025 Çarşamba ISL5513 İnsan Kaynakları Yöneticileri İçin Muhasebe Ve Finans ŞB1 Doç. Dr. Özlem KUTLU FURTUNA 19:00 A403
26.06.2025 Perşembe ISL5501 Yönetim Ve Organizayonun Temelleri ŞB1 Doç. Dr. Büşra MÜCELDİLİ 19:00 A310
27.06.2025 Cuma ISL5219 İşveren Markası ŞB2 Prof. Dr. Emel ESEN 19:00 A310
27.06.2025 Cuma ISL5004 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik ŞB6 Doç. Dr. Gökhan ÖZKAYA 20:00 A310

Tarih Ders Şube Öğretim Üyesi Saat Derslik
23.06.2025 Pazartesi ISL5507 İnsan Kaynakları Fonksiyonları ŞB1 Prof. Dr. Yasemin BAL 19:00 A310
24.06.2025 Salı ISL5502 İnsan Kaynakları Yönetiminin Davranışsal Boyutu ŞB2 Prof. Dr. Nihat Erdoğmuş 19:00 A318
25.06.2025 Çarşamba ISL5513 İnsan Kaynakları Yöneticileri İçin Muhasebe Ve Finans ŞB2 Dr. Öğr. Üyesi Sadiye OKTAY 19:00 A318
26.06.2025 Perşembe ISL5501 Yönetim Ve Organizayonun Temelleri ŞB1 Doç. Dr. Büşra MÜCELDİLİ 19:00 A310
27.06.2025 Cuma ISL5219 İşveren Markası ŞB2 Prof. Dr. Emel ESEN 19:00 A310
27.06.2025 Cuma ISL5004 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik ŞB6 Doç. Dr. Gökhan ÖZKAYA 20:00 A310

Tarih Ders Şube Öğretim Üyesi Saat Derslik
23.06.2025 Pazartesi ISL5501 Yönetim Ve Organizayonun Temelleri ŞB2 Prof. Dr. Yasin ŞEHİTOĞLU 19:00 108
23.06.2025 Pazartesi ISL5502 İnsan Kaynakları Yönetiminin Davranışsal Boyutu ŞB3 Dr. Öğr. Üyesi Aygül TURAN 19:30 Z07
24.06.2025 Salı ISL5507 İnsan Kaynakları Fonksiyonları ŞB1 Prof. Dr. Yasemin BAL 19:00 108
25.06.2025 Çarşamba ISL5219 İşveren Markası ŞB3 Prof. Dr. Emel ESEN 19:00 108
26.06.2025 Perşembe ISL5513 İnsan Kaynakları Yöneticileri İçin Muhasebe Ve Finans ŞB3 Dr. Öğr. Üyesi Sadiye OKTAY 19:00 108
27.06.2025 Cuma ISL5004 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik ŞB6 Doç. Dr. Gökhan ÖZKAYA 20:00 A310

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ - DAVUTPAŞA GRUP 3 - BAHAR DÖNEMİ GİRİŞLİLER (BİRİNCİ DÖNEM)

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ - BEŞİKTAŞ GRUP 2 - BAHAR DÖNEMİ GİRİŞLİLER (BİRİNCİ DÖNEM)

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZSİZ YÜKSEK FİNAL PROGRAMLARI
BAHAR DÖNEMİ GİRİŞLİLER - BİRİNCİ DÖNEM

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZSİZ YÜKSEK FİNAL PROGRAMLARI
GÜZ DÖNEMİ GİRİŞLİLER - İKİNCİ DÖNEM

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ - BEŞİKTAŞ GRUP 1 - GÜZ DÖNEMİ GİRİŞLİLER (İKİNCİ DÖNEM)

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ - DAVUTPAŞA GRUP 2 - GÜZ DÖNEMİ GİRİŞLİLER (İKİNCİ DÖNEM)

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ - BEŞİKTAŞ GRUP 1 - BAHAR DÖNEMİ GİRİŞLİLER (BİRİNCİ DÖNEM)


